臺北市萬華區東園國民小學97學年度

校務評鑑自我評鑑委員會第2次會議會議紀錄表
1、 時間：97年09月22日（星期一）下午13:30

2、 地點：東園國小校史室

3、 出席簽名：如簽到表
4、 主持人：校長盧清蓮
5、 記錄人：教務主任
6、 會議紀錄：

(1) 主席：本次會議討論整合96學年度校務評鑑自評表內容及卷宗呈現。
(2) 工作報告：
1. 各處室分工自評表初定稿已完成，已寄給各處室同仁。請各處室於97.9.29前修改寄回教務主任處，以便97.10.01前最後定稿。
2. 請各位同仁依據自評表內容及平常工作卷宗，97.10.02完成資料成果初步呈現。
3. 請資訊組建置校務評鑑網頁專區。
(3) 議題：

      1.議題一：卷宗書背及封面方式：
          決議：書背統一由教務處製作。
                封面統一以總務處格式製作。
      2.議題二：卷宗完成期程案
          決議：97.10.02完成資料成果初步呈現。
97.10.03行政同仁自評。
      2.議題三：校內委員自評期程案
          決議：97.11.3擴大行政會議後自評。

(4) 臨時動議：（訓導處）跨處室內容如何呈現？
決議：有關跨處室共寫內容，由各處室分別卷宗陳列，或集中由某主要處室收集單卷宗陳列。

(5) 校長裁示：

1. 資料呈現以「計畫、執行、考核」順序收集呈現，必要時加入「效益評估」或「心得省思」。

2. 西門國小有卷宗，可洽詢參考。